
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na cele rolne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 3813DC71-10F2-4BFB-B240-4F7B06369BE7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/23/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

LP Położenie działki: Żary, ulica: Działka - Nr Pow. gruntu 
dzierżawionego na 
cele rolne

Nazwisko i imię Dzierżawcy 

1. Akacjowa 492/1 0,1000 ha Pilarski Zygmunt
2. Cegielniana 612/11 0,6252 ha Wrońska Małgorzata
3. Czerwonego Krzyża 655/21 1,0500 ha Franczuk-Mielniczek Irena
4. Czerwonego Krzyża 655/21 1,5000 ha Franczuk Franciszek
5. Czerwonego Krzyża 51/1, 51/2

58/3,  57, 
64/6, 65, 68

10,3759 ha Rybiak Michał

6. Pionierów 195/2 0,0600 ha Olejniczak Stanisława
7. Pułaskiego 143/1 1,5600 ha Bartczak Izabela
8. Strażacka 285 0,0646 ha Chmielowska Leonora
9. Strażacka 285 0,0765 ha Polak Wanda
10. Szklarska 418/1 1,0100 ha Zielińska Zofia
11. Św. Brata Alberta 837, 851

842, 836
3,2366 ha Duda Marzena

12. Zachodnia 378 0,0641 ha Urbański Bogdan
13. Zgorzelecka 216/3 1,0000 ha Abramowicz Bronisław
14. Żagańska 264/3, 264/5, 

269/3
0,2846 ha Stodolski Roman

15. Żołnierska 359/1, 384 2,4190 ha Pilecka Iwona
16. Żołnierska 375,376 1,1974 ha Jastrzębski Mateusz

Id: 3813DC71-10F2-4BFB-B240-4F7B06369BE7. Uchwalony Strona 1




